
 
  
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                         Katowice,  dn. 6 lipca 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 
 

 
 

INFORMACJA  
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000 EUR 

 
na 

 
DOSTAWĘ MEBLI GABINETOWO-BIUROWYCH 

(nr sprawy: RU/DW/34/11) 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną ilośd punktów tj. 

100,00. 

 

oferta nr 3 złożona przez: 

Spółka Jawna 
Biuro Perfekt Foltyn Adam 

ul. Partyzantów 31a 
43-300 Bielsko-Biała 

 

cena oferty:   745.960,56 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

  słownie: siedemset czterdzieści pięd tysięcy dziewiędset sześddziesiąt złotych 56/100 

Na mocy art. 94 ust. 1 pkt 1) Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy, jednak przed upływem terminu 
związania ofertą. O dokładnym terminie i miejscu podpisania umowy Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę, z którym zawrze umowę, odrębnym pismem.  

 

Oferty odrzucone : 
Oferta nr 1 złożona przez: 
Biuro Inżynieryjno Handlowe „ARTUSS”  
Luśnia ARTUR 
ul. Łukasiewicza 30, 38-400 Krosno 
 



 
  
 

Oferta nr 2 złożona przez: 
MARELL Sp. z o.o. 
ul. Kasprzaka 33, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 

Biuro Inżynieryjno Handlowe 
„ARTUSS” Luśnia Artur 
ul. Łukasiewicza 30 
38-400 Krosno 

855.984,06 PLN 
Oferta 

odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

2 
MARELL Sp. z o.o. 
ul. Kasprzaka 33 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

752.108,10 PLN 
Oferta 

odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

3 

Spółka Jawna 
Biuro Perfekt Foltyn Adam 
ul. Partyzantów 31a 
43-300 Bielsko-Biała 

745.960,56 PLN 100,00  100,00 pkt 

 

 

 

              Aneta Knapik       mgr Ewa Słowik 

…………………………………………………..    …………………………………………………………. 

Sekretarz  Komisji Przetargowej     Przewodniczący Komisji Przetargowej 


